MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefones: (086) 3237-1584
E-mail: ppgquimica@ufpi.edu.br

Edital 03/2025 (Doutorado) - PPGQ/UFPI

A comissão responsável pela realização do processo seletivo para ingresso

no Programa de Pós-graduação em Química em 2026 (Portaria Nº 07/2025

– PPGQ) torna público o Resultado referente às solicitações de recursos

das inscrições referente ao Edital 03/2025 (Doutorado) PPGQ/UFPI.

 Lista dos candidatos com pedidos de recursos DEFERIDOS*

 CANDIDATOS RESPOSTA

1 AFONSO HENRIQUE RODRIGUES CARVALHO DEFERIDA

*a resposta ao recurso foi enviada ao candidato(a)

Teresina-PI, 27 de outubro de 2025

________________________________________

Herbert de Sousa Barbosa

Presidente da Comissão de Seleção

		2025-10-27T09:59:12-0300